

GUN-BRITT PRODUCTS ApS

Ny Østergade 23, st
1101 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Gun-Britt Zeller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GUN-BRITT PRODUCTS ApS Ny Østergade 23, st 1101 København K Telefonnummer: 33115834 Fax: 33325829 CVR-nr: 28289979 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank 5700 Svendborg
Revisor	JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyngbyvej 225, st 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 70605112 P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med handel og fabrikation af hårplejeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 902.965 har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.755.243	1.710.702
Personaleomkostninger	1	-546.924	-556.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.657	-39.494
Resultat af ordinær primær drift		1.177.662	1.114.856
Øvrige finansielle omkostninger		-19.247	-56.366
Ordinært resultat før skat		1.158.415	1.058.490
Skat af årets resultat	2	-255.450	-248.840
Årets resultat		902.965	809.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		902.965	809.650
I alt		902.965	809.650

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.333
Indretning af lejede lokaler		0	28.324
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30.657
Anlægsaktiver i alt		0	30.657
Fremstillede varer og handelsvarer		952.188	946.796
Varebeholdninger i alt		952.188	946.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.481.900	1.528.723
Udsudte skatteaktiver		12.520	8.280
Andre tilgodehavender		3.333	81.343
Tilgodehavender i alt		1.497.753	1.618.346
Likvide beholdninger		79.605	52.463
Omsætningsaktiver i alt		2.529.546	2.617.605
Aktiver i alt		2.529.546	2.648.262

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		366.365	-536.600
Egenkapital i alt		491.365	-411.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.235	303.382
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.430.846	2.462.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.100	294.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.038.181	3.059.862
Gældsforpligtelser i alt		2.038.181	3.059.862
Passiver i alt		2.529.546	2.648.262

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	470.776	475.216
Pensionsbidrag	66.083	59.940
Andre omkostninger til social sikring	10.065	21.196
	<u>546.924</u>	<u>556.352</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har udgjort 1 person

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	259.690	255.230
Ændring af udskudt skat	-4.240	-6.390
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>255.450</u>	<u>248.840</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 eller flere anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen usædvanlige sikkerhedsstillelser m.v.

Betalingsgaranti kr. 200.000 er stillet overfor kreditor.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Gun-Britt Coiffure Holding ApS er hovedanpartshaver.

Selskabet sælger også sine produkter til sit søsterselskab Gun-Britt Coiffure ApS på almindelige handelsvilkår.